
GMINA GAWORZYCE 
ul. Dworcowa 95, 59-180 Gaworzyce,  

tel. 76 8316 285, fax 76 8316 286  
e-mail: ug@gaworzyce.com.pl  ● www.gaworzyce.com.pl 

 
                     

 

Gaworzyce, dnia 20.04.2022 r. 
ZP.271.7.2022 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r.,2019 ze zm.) zamawiający Gmina Gaworzyce informuje, że                              

w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Budowa świetlicy w Witanowicach” 

 
 

 do dnia 20.04.2022 r. do godziny 11:00 złożono oferty: 
 

Nr oferty Nazwa wykonawcy, adres siedziby lub miejsce 

prowadzenia działalności gospodarczej 

Cena w złotych brutto 

1 DRECON Sp. z o.o. 

ul. Władysława Łokietka 8B,  

67-300 Szprotawa 

  

1 351 585,50  

 

 

2 Nowoczesne Techniki Budownictwa „WOLAR” Sp. 

z o.o., ul. St. Leszczyńskiego 4/29, 

50-078 Wrocław 

 

1 424 407,84 

3 ESP COMFORT Sp. z o.o.  

ul. Ogrodowa 3, 59-230 Prochowice 

1 344 955,00 

Informację zamieszczono w dniu 20.04.2022 r. na stronie internetowej 
- Gminy Gaworzyce : https://bip.gaworzyce.com.pl/ 
- oraz w systemie miniPortal : https://miniportal.uzp.gov.pl/ 

      Z up. Wójta 
  Sekretarz Gminy 
/-/ Anita Stangret  
 

 

https://bip.gaworzyce.com.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/

